
ОТДЕЛ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

11.10.2019 г. №72

О результатах независимой оценки 
качества условий оказания услуг 
муниципальными учреждениями культуры 
Пеновского района за 2019 год

В целях исполнения решения протокола заседания членов общественного совета 
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными 
учреждениями культуры Пеновского района в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководителям муниципальных учреждений культуры Пеновского района (Акимова С.Н., 
Бенсон О.Ю.):

1. Принять к сведению результаты независимой оценки качества условий оказания услуг 
муниципальными учреждениями культуры Пеновского района Тверской области за 2019 
год.

2. Представить в Отдел по делам культуры, молодёжи и спорта администрации 
Пеновского района предложения в План мероприятий по улучшению качества оказания 
услуг муниципальными учреждениями культуры Пеновского района в срок до 10.11. 2019 
года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель О 
администрации И.В.Горина

С приказом ознакомлена и согласна:




